



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO DEL FONDO CREDITI DI 'DUBBIA ESIGIBILITA' - ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

TARI (CAP. 69) (ANNI 2009/2013: TARSU CAP. 70-71-72)									
	2011	2012	2013	2014	2015	TOTALE QUINQUENNIO	%FONDO (100-%MEDIA)	PREVISIONE 01/01/2017	IMPORTO FCDE
ACCERTAMENTI COMPETENZA	€ 1.032.982,00	€ 825.255,82	€ 1.084.158,00	€ 1.523.664,00	€ 1.296.322,00	€ 5.762.381,82			
INCASSI C/RESIDUI+COMP	€ 560.685,85	€ 528.015,74	€ 609.886,00	€ 497.069,00	€ 805.159,55	€ 3.000.816,14			
RAPPORTO INCASSATO RESIDUI +comp /ACCERTAM.	54,28%	63,98%	56,25%	32,62%	62,11%				
MEDIA ARITMETICA DEI SINGOLI RAPPORTI						53,85%	46,15%	€ 1.314.000,00	€ 606.413,27
SANZIONI C.D.S. CAP.350									
	2011	2012	2013	2014	2015				
ACCERTAMENTI COMPETENZA	€ 629.261,00	€ 905.697,76	€ 516.623,00	€ 66.165,29	€ 130.128,08	€ 2.247.875,13			
INCASSI C/RESIDUI+COMP	€ 69.322,04	€ 65.081,52	€ 130.866,68	€ 135.602,61	€ 61.315,46	€ 462.188,31			
RAPPORTO INCASSATO RESIDUI +comp /ACCERTAM.	11,02%	7,19%	25,33%	204,95%	47,12%				
MEDIA ARITMETICA DEI SINGOLI RAPPORTI						59,12%	40,88%	€ 58.000,00	€ 23.710,64
ICI/IMU CAPP. 11-10									
	2011	2012	2013	2014					
ACCERTAMENTI COMPETENZA	€ 636.790,86	€ 985.678,64	€ 716.518,00	€ 1.178.404,00	€ 1.992.962,03	€ 5.510.353,53			
INCASSI C/RESIDUI+COMP	€ 498.825,70	€ 946.732,53	€ 445.771,56	€ 384.671,51	€ 204.084,24	€ 2.480.085,54			
RAPPORTO INCASSATO RESIDUI +comp /ACCERTAM.	78,33%	96,05%	62,21%	32,64%	10,24%				
MEDIA ARITMETICA DEI SINGOLI RAPPORTI						55,90%	44,10%	€ 950.000,00	€ 418.987,29
SERVIZIO IDRICO CAP.380									
	2011	2012	2013	2014	2015				
ACCERTAMENTI COMPETENZA	€ 786.124,75	€ 800.223,22	€ 790.178,01	€ 807.243,19	€ 1.210.574,75	€ 4.394.343,92			
INCASSI C/RESIDUI+COMP	€ 521.284,86	€ 403.538,40	€ 482.333,97	€ 425.509,82	€ 466.299,87	€ 2.298.966,92			
RAPPORTO INCASSATO RESIDUI +comp /ACCERTAM.	66,31%	50,43%	61,04%	52,71%	38,52%	€ 2.095.377,00			
MEDIA ARITMETICA DEI SINGOLI RAPPORTI						53,80%	46,20%	€ 885.000,00	€ 408.851,46
								€ 3.207.000,00	
						TOTALE FCDE GESTIONE 2016			€ 1.434.252,02
						QUOTA IN BILANCIO 70%			€ 1.003.976,41
						FCDE 2016 (compresa la quota 2015)			€ 819.830,58
						STANZIAMENTO BILANCIO 2017			€ 184.145,83